

Preventivo	2018EP6789 del 22-05-2018	Istituto Comprensivo Statale
Validità	60 giorni	Ercole Patti
Mod. pagamento	MANDATO DI PAGAMENTO	81002350874
Con condizione	SU CCP 00000160432 60 G	Via N. Machiavelli 1
Rif. ordine		95039 Trecastagni (CT)
Protocollo		CTME0047
CIG/CUP	/	
Note		

1	ZPS003/BC	PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED BLU 50PZ.	8,39 €	1	8,39 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
2	ZMT020/2B	MATITE NORIS 120 STAEDTLER 2B	0,36 €	24	8,64 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
3	ZCO003/C	COLLA PRITT PK 619 GR 22 - 12PZ.	13,15 €	1	13,15 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
4	ZCO223	BLISTER 20 STICK COLLA 11MM	4,85 €	1	4,85 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
5	ZCO221	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE	6,59 €	1	6,59 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
6	ZNA062	NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT TRASP.	0,77 €	6	4,62 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
7	ZNA009	NASTRO ADESIVO 19X33 METRI	0,32 €	6	1,92 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
8	ZNA095	NASTRO TELATO 38X2,7MT GIALLO	1,71 €	1	1,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
9	ZNA096	NASTRO TELATO 38X2,7MT VERDE	1,71 €	1	1,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
10	ZNA099	NASTRO TELATO 38X2,7MT BLU	1,71 €	1	1,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
11	ZNA100	NASTRO TELATO 38X2,7MT ROSSO	1,71 €	1	1,71 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
12	ZCO203	GOMMA ADESIVA UHU TAC PATAFIX 80PZ.	2,94 €	1	2,94 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
13	ZFO021	FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNAT .PLASTICA	0,95 €	10	9,50 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
14	ZCC003	CUCITRICE METALLO PINZA 48	2,97 €	3	8,91 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
15	ZPU005	PUNTI PINZA 48 SCAT 1000 PUNTI	0,14 €	10	1,40 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2018EP6789 del 22-05-2018	Istituto Comprensivo Statale			
16 ZCC035	CUCITRICE BRACCIO LUNGO	7,93 € Prz. uni.	1 pz.	7,93 € Prz. tot.	22 iva
17 ZCA501	RISMA NAVIGATOR STUDENTS 80 21X297 500FG	2,78 € Prz. uni.	4 risma	11,12 € Prz. tot.	22 iva
18 ZCP025/AC	CARP.CANGURO 25X35 C/TASCA AZZURRO 25PZ.	7,44 € Prz. uni.	1 conf.	7,44 € Prz. tot.	22 iva
19 ZSA008/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 8 CM.BLU	1,29 € Prz. uni.	4 pz.	5,16 € Prz. tot.	22 iva
20 ZCT505/TR	BUSTA POLIPROPIL. C/BOTTONE A4 - TRASP.	0,45 € Prz. uni.	6 pz.	2,70 € Prz. tot.	22 iva
21 ZFO040	FORBICI DA RITAGLIO 14 CM ZIG ZAG	0,95 € Prz. uni.	1 pz.	0,95 € Prz. tot.	22 iva
22 ZFO042	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM A FESTONI	0,95 € Prz. uni.	2 pz.	1,90 € Prz. tot.	22 iva
23 ZFO044	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM. ONDA GRANDE	0,95 € Prz. uni.	1 pz.	0,95 € Prz. tot.	22 iva
24 ZFO018	FORBICI UFFICIO CM 17 IMPUGNAT.PLASTICA	0,73 € Prz. uni.	4 pz.	2,92 € Prz. tot.	22 iva
25 ZPE080/ARG	UNI POSCA PC5M P MEDIA ARGENTO	2,50 € Prz. uni.	1 pz.	2,50 € Prz. tot.	22 iva
26 ZPE080/ORO	UNI POSCA PC5M P MEDIA ORO	2,50 € Prz. uni.	1 pz.	2,50 € Prz. tot.	22 iva
27 ZPX150	POUCHES 80 MY 216X303 A4 SCAT 100 PZ.	4,97 € Prz. uni.	1 conf.	4,97 € Prz. tot.	22 iva
28 ZPX350	POUCHES 125 MY 216X303 A4 100 PZ	10,67 € Prz. uni.	1 conf.	10,67 € Prz. tot.	22 iva
29 ZCAD072/AMA	CART BRISTOL GR200 70X100 CELESTE	0,58 € Prz. uni.	4 pz.	2,32 € Prz. tot.	22 iva
30 ZCAD072/ARA	CART BRISTOL GR200 70X100 ARANCIO	0,58 € Prz. uni.	4 pz.	2,32 € Prz. tot.	22 iva
31 ZCAD072/GRI	CART BRISTOL GR200 70X100 GRIGIO PERLA	0,58 € Prz. uni.	4 pz.	2,32 € Prz. tot.	22 iva
32 ZCAD072/ROS	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO	0,58 € Prz. uni.	4 pz.	2,32 € Prz. tot.	22 iva
33 ZCAD072/VSM	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO	0,58 € Prz. uni.	4 pz.	2,32 € Prz. tot.	22 iva
34 ZCAF01	RISMALUCE GIALLO SOLE GR90 A4 300FG	6,93 € Prz. uni.	1 risma	6,93 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2018EP6789 del 22-05-2018	Istituto Comprensivo Statale			
35 ZCAF200	RISMALUCE GIALLO SOLE GR90 A3 300FG	15,33 €	1	15,33 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
36 ZCAF39	RISMACQUA CELESTE GR 90 A4 300 FG	6,05 €	1	6,05 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
37 ZCAF234	RISMACQUA ROSA GR 90 A3 300 FG	13,07 €	1	13,07 €	22
		Prz. uni.	Risma	Prz. tot.	iva
38 ZCAD104	FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150	0,32 €	1	0,32 €	22
		Prz. uni.	Fogli	Prz. tot.	iva
39 ZCAD106	FOGLI CARTA PACCO BIANCA 80GR 100X150	0,34 €	1	0,34 €	22
		Prz. uni.	Fogli	Prz. tot.	iva
40 ZDV2206/1	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 ROSSO	0,80 €	2	1,60 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
41 ZDV2206/11	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 ARANCIONE	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
42 ZDV2206/2	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 BLU	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
43 ZDV2206/3	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 VERDE	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
44 ZDV2206/4	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 GIALLO	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
45 ZDV2206/6	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 BIANCO	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
46 ZDV2206/9	CARTONE ONDULATO 0,5X0,7 AZZURRO	0,80 €	1	0,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
47 ZDV2210	CART CANNETTE' WAVES 10FG 50X70 ASS.	11,20 €	1	11,20 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
48 ZPEN100	PENNARELLI 12 COL.ASS. COLORITO	0,75 €	4	3,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
49 ZPEN050	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ	2,30 €	4	9,20 €	22
		Prz. uni.	record...	Prz. tot.	iva
50 ZPE314	PENNARELLI GIOTTO DECOR METAL 24 COL. 24 COLORI ASSORTITI	13,34 €	1	13,34 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
51 ZMT163	PASTELLI MEGA GIOTTO 12 PZ COL ASS.	5,41 €	1	5,41 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
52 ZMT740	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 12 COL ASS	2,69 €	4	10,76 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
53 ZMT120	TEMPERINI 1 FORO METALLO	0,18 €	1	0,18 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2018EP6789 del 22-05-2018	Istituto Comprensivo Statale				
54	ZMT125	TEMPERINI 2 FORI METALLO	0,34 € Prz. uni.	1 pz.	0,34 € Prz. tot.	22 iva
55	ZGO050	GOMME MATITA/ INCHIOSTRO FABER	0,36 € Prz. uni.	20 pz.	7,20 € Prz. tot.	22 iva
56	ZCO054	COLLA LIQUIDA COCCOINA GR 50	1,70 € Prz. uni.	10 pz.	17,00 € Prz. tot.	22 iva
57	ZDV120	BL. FILM COLLAGE ADESIVO 12FG ASS	5,74 € Prz. uni.	1 conf.	5,74 € Prz. tot.	22 iva
58	ZCA088	RISMA CARTA GR 160 A4 COL TENUI ASS.100F	5,38 € Prz. uni.	1 risma	5,38 € Prz. tot.	22 iva
59	ZCA087	RISMA CARTA GR 160 A4 COL VIVI ASS.100FG	6,23 € Prz. uni.	1 risma	6,23 € Prz. tot.	22 iva
60	ZCA615	RISMACQUA GR140 A3 FANT 5 COL 200FG	15,63 € Prz. uni.	1 risma	15,63 € Prz. tot.	22 iva
61	ZCAD070/ASS2	BRISTOL GR 220 50X70 25FG. ASS.	7,34 € Prz. uni.	1 conf.	7,34 € Prz. tot.	22 iva
62	ZCA608	RISMALUCE GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG.	3,95 € Prz. uni.	1 risma	3,95 € Prz. tot.	22 iva
63	ZDV04843	CARTA ANIMALI 20 FG FANT ASS 23X33	2,25 € Prz. uni.	1 conf.	2,25 € Prz. tot.	22 iva
64	ZDV04971	CARTA FANTASIA 70X100 10FG COL ASS. CUOIO NON DISPONIBILE	8,68 € Prz. uni.	1 conf.	8,68 € Prz. tot.	22 iva

Totale imponibile 332,33 €

IVA 73,11 €

Totale con iva 405,44 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Firma del Cliente

Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

